所有者様　御中 申込日：令和　　年　　月　　日

私は、下記注意事項ならびにプライバシーポリシーを承諾し、以下のとおり購入の申込みをいたします。

お名前 （ 才）

電話番号： （ ）

電話番号： （ ）

㎡ 坪

㎡ 坪

価格 円 円）

手付金 円 円

契約予定日

名義

予定銀行 年

保証料

インスペクション

備考

1  申込金は申込順位確保のために戴き、ご契約の際契約手付金の一部に充当します。

2 ご契約予定日および契約期限は、本申込みの日から２週間を超えることはできません。

3 上記契約期限までに売買契約を締結していただけない場合は、本申込は自動的に効力を失い、申込み

次順位の方が繰りあがります。なお、受領済み購入申込み金がある場合は無利息にて返金いたします。

4  本申込みおよび購入申込金の到着順により、予定する購入申込み順位が確保できない場合があります。

印　社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：

□ 一括 ・ □ 内包 金利タイプ □ 変動・□ 固定（　　　年）

希望　□ 有り ・ ☑ 無し インスペクション  □ 売主 ・ □ 買主

□ 単有 ・ □ 共有 共有者名

期間

申

込

内

容

（内、消費税

借入金額

令和　　年　　月　　日 引渡し予定 令和　　年　　月　　日

物

件

内

容

所在地

住居表示番号：

面積
土地

建物

申

込

者

ご住所

勤務先

新しん不動産(同)は、個人情報保護法を遵守し、お客さまのプライバシーを大切にします。
当社では、お客さまの個人情報を、建築・リフォーム工事、不動産売買その他当社定款所定の事業を実施することにともない、
各種資料・ご案内等の配信・送付・お届け、ご連絡・ご訪問・お打ち合わせ、各種プラン・計画等のご提案、アンケート調査
等の実施その他の営業活動を行うなどの目的で利用いたします。なおこの目的達成のために、弊社グループ関連会社に提供す
ることがございますので、あらかじめご了承のうえお客さまの個人情報をご記載くださいますよう、お願い申し上げます。

＜ 注意事項＞

印